下页继续版本 10.07.2023 页码 1/4
带有操作杆的紧凑型导线连接器; 适于多种导线类型; max. 4 mm²; 2线; 透明外壳; 透明
盖板; 工作环境温度：最大85 °C（T85）; 4,00 mm²; 透明
产品技术参数表 | 订货号: 221-2411
颜色: 透明
该连接器适于全球应用。
电气参数

下页继续版本 10.07.2023
产品技术参数表 | 订货号: 221-2411
页码 2/4
材料参数
Note (material data)
 <a href="https://www.wago.com/us/material-specifications" href="_blank">Information
on material specifications can be found here</a>
颜色 透明
罩盖颜色 透明
绝缘材料组别 IIIa
绝缘材料 聚碳酸酯(PC)
UL94阻燃等级 V2
火灾荷载 0.057 MJ
执行器颜色 橙色
绝缘材料重量 0.84 g
重量 2.3 g
.
环境要求
持续工作温度 -60 … +105 °C
.
商业数据
ETIM 8.0 EC000446
ETIM 7.0 EC000446
PU (SPU) 600 (60) 个
包装类型 Box
德国销售组织原产国 CH
GTIN 4066966102666
德国销售组织关税 85369010000
.
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
认证 / 证书
般認證
认证 其他认证信息 认证名称
CCA
DEKRA Certification B.V.
EN 60998 NTR NL-7827
ENEC 05
DEKRA Certification B.V.
EN 60998 71-113253 REV.1
UL
Underwriters Laboratories
Inc.
UL 486C E69654
.
船舶應用認證
认证 其他认证信息 认证名称
LR
Lloyds Register
EN 60998 LR22207029TA
.
下载
CAD/CAE-Data
下页继续版本 10.07.2023
产品技术参数表 | 订货号: 221-2411
页码 3/4
CAD data
2D/3D Models
221-2411
.
CAE data
EPLAN Data Portal
221-2411
ZUKEN Portal
221-2411
.
1 相关产品
1.1 可選配件
1.1.1 安装
1.1.1.1 安装用附件
订货号: 209-123
安装脚，有螺丝; 可用螺钉安装到带有固定
耳的接线端子上; 宽度6.4 mm; 灰色
订货号: 209-1116
安装脚，有螺丝; 适于DIN-15型导轨; 可用
螺钉安装到带有固定耳的接线端子上; 宽度
6.5 mm; 灰色
订货号: 209-120
安装脚; 可安装到带有固定销钉的接线端子